
 

Luftpistole Gr.2  /2023

Nr. Heim Gast Datum :

1 1044 1034 4 : 2 2 : 0

4 1045 984 6 : 0 2 : 0

8 1036 993 6 : 0 2 : 0

14 1013 976 6 : 0 2 : 0

2 1038 1047 2 : 4 0 : 2

5 1026 1030 2 : 4 0 : 2

9 1019 964 6 : 0 2 : 0

15 1016 1013 4 : 2 2 : 0

3 1029 1005 4 : 2 2 : 0

6 1025 1001 4 : 2 2 : 0

10 1030 1002 4 : 2 2 : 0

16 1033 939 5 : 1 2 : 0

7 995 1055 0 : 6 0 : 2

11 1009 1019 2 : 4 0 : 2

12 902 1020 0 : 6 0 : 2

17 1002 1007 3 : 3 1 : 1

13 976 1053 0 : 6 0 : 2

18 1011 1044 2 : 4 0 : 2

19 1004 1036 0 : 6 0 : 2

20 1018 952 6 : 0 2 : 0

Einzel Mannsch.

Pl. Punkte Punkte

1 40 : 8 14 : 2

2 33 : 15 14 : 2

3 26 : 22 8 : 8

4 14 : 34 3 : 13

5 7 : 41 1 : 15

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Ratingen

SpSch Büderich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Rath

Offizielle Wertung nach der Ligaordnung

Luftpistole Gr.2  /2023

Vereinsname

28.11.23

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

10.10.23

St. Seb. Ratingen

21.11.23

24.10.23

09.11.23

14.11.23

14.11.23

12.12.23

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

SpSch Rath

SpSch Rath

St. Seb. Wersten I

SpSch Rath

SpSch Tiefenbroich

SpSch BüderichSpSch Rath

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Rath

Luftpistole Gr.2  /2023

Punkte

Einzel

Punkte

St. Seb. Wersten I

SpSch Rath

Bezirk 041

11.12.23

Nameneingabe :

Mannsch.

Ausrichter Gast

St. Seb. Wersten I

Ergebnisse

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

SpSch Rath

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

SpSch Rath

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten I

05.12.23

St. Seb. Ratingen

SpSch Büderich

SpSch Büderich

07.11.23

04.12.23

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

St. Seb. Wersten I

10.10.23

07.11.23

17.10.23

21.11.23

St. Seb. Ratingen

28.11.23

St. Seb. Wersten I

29.11.23

20.11.23

31.10.23

Die Ligakämpfe werden nach der Liga-u. Sportordnung ausgetragen.

20.12.2023



 

H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 1045 1005 1036 1055 1013 1053

2 1026 1001 1019 1019 1016 1044
3 1025 1030 1030 1020 1033 1036

4 1011 1013 1004 939 1018 1007
5 1009 964 902 1002 1002 952

Einzelergebnisse Summe Schnitt

Luftpistole Gr.2  /2023 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt

1 Sascha Schäfer 371 368 373 370 373 364 373,50 2966 370,75

2 Roland Schneider 359 353 360 351 335 350 355,75 2803 350,38

3 Claus Mölder 355 346 351 348 340 357 355,75 2457 351,00

4 Christian Schneider 353 344 327 339 360 352,00 2383 340,43

5 Michael Ellert 350 336 351 336 353 351,50 2417 345,29

6 Rigo Richrath 347 341 341 325 351 345 348,75 2734 341,75

7 Sebastian Reich 330 332 338 339 351 347 347,00 2727 340,88

8 Thomas Mertens 343 341 338 312 346 347 344,50 2703 337,88

9 Manfred Marzinek 337 324 336 345 347 335 344,00 2704 338,00

10 Ralf Meuser 338 338 335 327 346 326 340,75 2687 335,88

11 Luisa Haas 335 324 338 340 342 332 340,75 2690 336,25

12 Klaus Haas 342 324 330 345 340,75 2017 336,17

13 Markus Volland 321 335 332 339 336,50 1999 333,17

14 Marius Lutczyk 331 326 344 341 335,50 1342 335,50

15 Alfons Neusius 315 318 322 330 322 306 334,00 2597 324,63

16 Michael Schulz 329 337 318 325 312 327,25 2237 319,57

17 Oliver Diehl 339 326 323 264 325,50 1849 308,17

18 Alexander Sondhof 318 320 315 319 288 308 322,50 2505 313,13

19 Klaus Löhnert 329 322 322,25 1289 322,25

20 Uwe Koecheln 324 325 300 300 312,25 1249 312,25

21 Jürgen Klein 305 279 317 286 311,25 1810 301,67

22 Jochen Mölder 301 306 302 284 298 306 305,00 2405 300,63

23 Heike Born 304 277 302 301 246 297 301,00 2274 284,25

24 Dirk Müller 266 261 280 254 255 250 276,75 2127 265,88

25 Michael Müller 341 344,00 1032 344,00

26 Mirco Steinbach 333 331 332,00 664 332,00

27 Jan-Lukas Brückner 322 326 324,00 648 324,00

St. Seb. Wersten I

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

SpSch Tiefenbroich

SpSch Rath

Kreisinterne Wertung nach der alten RWO

Luftpistole Gr.2  /2023

Vereinsname

339

332

Die besten vier

8.

377

350

351

352

Wettkämpfe

Wettkämpfe

352

340

334

Summe

H

7.

370

345

360

309

287

281

348

1494

1376

1363

1363

1363

1346

1342

1336

342

347

336

343

341

337

315

314

333

330

302

343

333

341

336

335

335

337347

303

H A

2.

1047

1034

984

976

993

8298

8197

8187

7944

7819

1037,25

1024,63

1023,38

1107

301

283

304

308

321

305

260

280

993,00

977,38

Summe Durchschnitt1.

1044

1038

1029

976

995

1032

664

648

1423

1423

1408

1406

1395

1388

1378

Verein

SpSch Büderich

1309

1302

1290

1289

1249

1245

1220

1204

A

350

SpSch Tiefenbroich

SpSch Rath

SpSch Büderich

SpSch Rath

St. Seb. Ratingen

SpSch Tiefenbroich

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Wersten I

SpSch Rath

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Wersten I

SpSch Tiefenbroich

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

SpSch Rath

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

St. Seb. Wersten I

SpSch Rath

SpSch Büderich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Büderich

20.12.2023



 28 Peter Battel 198 198,00 198 198,00

29 Ers. 0,00

30 Ers. 0,00

31 Ers. 0,00

32 Ers. 0,00

33 Ers. 0,00

34 Ers. 0,00

35 Ers. 0,00

Luftpistole Gr.2  /2023 H A H A H A H A

Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum. Schnitt

2 2 Roland Schneider 1 359 353 360 351 335 350 ## ## ### 355,75 2803 350,38

6 6 Rigo Richrath 2 347 341 341 325 351 345 ## ## ### 348,75 2734 341,75

4 4 Christian Schneider 3 353 344 327 339 360 ## ## ### 352,00 2383 340,43

# 10 Ralf Meuser 4 338 338 335 327 346 326 ## ## ### 340,75 2687 335,88

# 16 Michael Schulz 5 329 337 318 325 312 ## ## ### 327,25 2237 319,57

# 29 Ers. 0 0,00
# 30 Ers. 0 0,00

# 23 Heike Born 5 304 277 302 301 246 297 ## ## ### 301,00 2274 284,25

# 18 Alexander Sondhof 3 318 320 315 319 288 308 ## ## ### 322,50 2505 313,13

# 20 Uwe Koecheln 4 324 325 300 300 ### 312,25 1249 312,25

8 8 Thomas Mertens 2 343 341 338 312 346 347 ## ## ### 344,50 2703 337,88

1 1 Sascha Schäfer 1 371 368 373 370 373 364 ## ## ### 373,50 2966 370,75

# 31 Ers. 0 0,00
# 32 Ers. 0 0,00

# 11 Luisa Haas 4 335 324 338 340 342 332 ## ## ### 340,75 2690 336,25

5 5 Michael Ellert 1 350 336 351 336 353 ## ## ### 351,50 2417 345,29

# 12 Klaus Haas 5 342 324 330 345 ## ## ### 340,75 2017 336,17

9 9 Manfred Marzinek 3 337 324 336 345 347 335 ## ## ### 344,00 2704 338,00

# 27 Jan-Lukas Brückner 6 322 326 648 324,00 648 324,00

# 25 Michael Müller 2 341 ## ## ### 344,00 1032 344,00

# 33 Ers. 0 0,00

# 22 Jochen Mölder 4 301 306 302 284 298 306 ## ## ### 305,00 2405 300,63

2 3 Claus Mölder 1 355 346 351 348 340 357 ## ### 355,75 2457 351,00

# 24 Dirk Müller 5 266 261 280 254 255 250 ## ## ### 276,75 2127 265,88

# 13 Markus Volland 2 321 335 332 339 ## ## ### 336,50 1999 333,17

198

0

0

0

0

0

0

0

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

SpSch Rath

SpSch Rath

SpSch Rath

SpSch Rath

SpSch Rath

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

SpSch Büderich

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

SpSch Rath

SpSch Tiefenbroich

Verein

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

St. Seb. Wersten I

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

20.12.2023



 # 17 Oliver Diehl 3 339 326 323 264 ## ## ### 325,50 1849 308,17

# 28 Peter Battel 6 198 198 198,00 198 198,00

# 34 Ers. 0 0,00

# 15 Alfons Neusius 4 315 318 322 330 322 306 ## ## ### 334,00 2597 324,63

# 26 Mirco Steinbach 3 333 331 664 332,00 664 332,00

# 14 Marius Lutczyk 2 331 326 344 341 ### 335,50 1342 335,50

# 21 Jürgen Klein 6 305 279 317 286 ## ## ### 311,25 1810 301,67

7 7 Sebastian Reich 1 330 332 338 339 351 347 ## ## ### 347,00 2727 340,88

# 19 Klaus Löhnert 5 329 322 ## ## ### 322,25 1289 322,25

# 35 Ers. 0 0,00

Luftpistole Gr.2  /2023

1 St. Seb. Wersten I 40 : 8 14 : 2

3 SpSch Büderich 26 : 22 8 : 8

1 St. Seb. Ratingen 33 : 15 14 : 2

5 SpSch Rath 7 : 41 1 : 15

4 SpSch Tiefenbroich 14 : 34 3 : 13

1 St. Seb. Wersten I ### ### 1045 1005 1036 1055 1013 1053 ## ## 1

2 SpSch Büderich ### ### 1026 1001 1019 1019 1016 1044 ## ## 2

3 St. Seb. Ratingen ### 984 1025 1030 1030 1020 1033 1036 ## ## 3

5 SpSch Rath 995 993 1009 964 902 1002 1002 952 ## ## 5

4 SpSch Tiefenbroich 976 976 1011 1013 1004 939 1018 1007 ## ## 4

SpSch Rath

SpSch Rath

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Rath

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

SpSch Tiefenbroich

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 5

S 2 S 4

t t

a a 3

m m

m 3 m 2

4 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ers. / WK=0

4

2

2

Thomas Mertens

2

0347

0

: Mannschaftspunkte :

359 0

2

Rigo Richrath

1034

Einzelpunkte :Einzelpunkte : :

Platz

7

Roland Schneider1

3

4

5

359

28.11.2023Datum: Bezirk 041

2

Ergebnis

341

325

Thomas Mertens

Luftpistole Gr.2  /20231

SpSch Büderich

ErgebnisName

Roland Schneider

Rigo Richrath

Christian Schneider

Ralf Meuser

Michael Schulz

338

Heike Born

Alexander Sondhof

3

Uwe Koecheln

277

Platz

St. Seb. Wersten I

6Ers. / WK=0

Platz

Gast

Name

1

2

1

347

Ausrichter

2

5

4

3

6

4 Sascha Schäfer

4

5

Ers. / WK=0

Platz

325

Mannschaftspunkte :

338

1044

1

320

Name

Sascha Schäfer

2

329

PunkteErgebnis

3 3

2

Ralf Meuser

2

Summe 

0

368

341

Punkte Ergebnis Name

3

Ers. / WK=0

Uwe Koecheln

7

368

1

2

1

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 2

S 3 S 1

t t

a 2 a 2

m m

m 4 m 2

5 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

324

Michael Ellert

Ergebnis

984

30 324

6

2

Ers. / WK=0

4 4

55

2

Summe 

Mannschaftspunkte : 2 :

344

324

Klaus Haas

0 Mannschaftspunkte :

Manfred Marzinek

Einzelpunkte :

1045

Name Name

Ers. / WK=0

Luisa Haas

336

324

Ralf Meuser

6 Ers. / WK=0

2 Christian Schneider

318 5

Rigo Richrath

Christian Schneider

32 341

10.10.2023

Jan-Lukas Brückner

4 335

2 3 Klaus Haas

Platz

Roland Schneider

4

1 Luisa Haas360

7

Ergebnis Punkte

2

1

3

6

344

1

7

Bezirk 041

St. Seb. Ratingen

Gast

1

Punkte Ergebnis

Ausrichter

St. Seb. Wersten I

Michael Schulz

Datum:
Luftpistole Gr.2  /2023

Ergebnis

Platz

Platz

3

1 Roland Schneider

Platz Name

2

0 336 Michael Ellert2 1

4

5

3 Rigo Richrath 341

Einzelpunkte :

360

2 0

Michael Müller / WK=3

322

: 0

Name

324

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 4

S 1 S 1

t t

a 3 a 5

m m

m 2 m 3

5 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Oliver Diehl 2

Name Name

326

Claus Mölder

4

2 346

Markus Volland 321 3

4 1

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte : 6

3 Christian Schneider 339 2 0 321 Markus Volland 3

1036

6 Peter Battel / WK=1

2 Ralf Meuser 346 2 0

7 Ers. / WK=0 7 Ers. / WK=0

Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

5 Michael Schulz 325 5 5 Oliver Diehl 326 2

0 346

2

Summe 993

1

: 0 Einzelpunkte :

1

5

Claus Mölder

Platz

1 Jochen Mölder

Luftpistole Gr.2  /2023

Roland Schneider

Ergebnis

4

Ergebnis Platz

3 Dirk Müller 261

306

1 Rigo Richrath 351 2

3 Christian Schneider 339 3

4 Ralf Meuser 346

335

2 Rigo Richrath

8
Datum: 07.11.2023

6 Ers. / WK=0

Platz Name Ergebnis

351 1

St. Seb. Wersten I

Ausrichter

SpSch Rath

Gast

Bezirk 041

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 3

S 3 S

t t

a 4 a 2

m m

m 2 m 4

5 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Luftpistole Gr.2  /2023

Name

1 1

PlatzName

Rigo Richrath

318 3Alfons Neusius

Mirco Steinbach

Datum: 17.10.2023

Ergebnis

Marius Lutczyk

Jürgen Klein

Sebastian Reich

6 Klaus Löhnert / WK=4

279 4

1 345

53015

7 Ers. / WK=0

Platz Name

1 Roland Schneider 345 2 0 332

7 Ers. / WK=0

1

2

Roland Schneider

2

3 Rigo Richrath 332 2 0 318 Alfons Neusius 3

23093

423364

1

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

PlatzErgebnis

23332

2 Ralf Meuser 336 2 0 326 Marius Lutczyk

Sebastian Reich

Christian Schneider

Ralf Meuser

Michael Schulz

6 Ers. / WK=0

32634

5

Summe 9761013

Einzelpunkte : 6 : 0 Einzelpunkte :

Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

332

14

Ausrichter

SpSch Tiefenbroich

Gast

Bezirk 041

St. Seb. Wersten I

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

5 1

S 4 S 3

t t

a 3 a 1

m m

m 2 m 4

1 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

0

Ers. / WK=0

Name

3 324

2

Name

353

Ausrichter

Ergebnis Platz Platz

Gast

Luftpistole Gr.2  /2023

3 3 3

SpSch Büderich St. Seb. Wersten I

Bezirk 041
2

Datum: 21.11.2023

343

Name Ergebnis

341318

Thomas Mertens

Christian Schneider

1 5

4

Ers. / WK=07

Uwe Koecheln

2 4

1

Mannschaftspunkte :

Christian Schneider2 20

Summe 1047

2 : 4 Einzelpunkte :

2:

2 341 Rigo Richrath 3

1038

353

Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte :

371

Thomas Mertens 343

1 Heike Born 1

Alexander Sondhof 2

Roland Schneider

324

6 Ers. / WK=0

353

Ralf Meuser 3384

Michael Schulz

0 3532 Roland Schneider

3

304

1

5

4

5337

2

Punkte Punkte Ergebnis Name

1

7

ErgebnisPlatz Platz

5 Sascha Schäfer 371

6

Rigo Richrath

Ers. / WK=0

Uwe Koecheln 0

2

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 3

S 3 S 4

t t

a 5 a 1

m m

m 2 m 1

1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

SpSch Büderich

Ausrichter

St. Seb. Ratingen

Gast

Bezirk 041

Ergebnis

373

Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

Thomas Mertens 338

2

Einzelpunkte :

340 Luisa Haas

345 Manfred Marzinek

: 4

Michael Ellert

302 4

2

Michael Müller / WK=3

: 2

1

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 0

1026 Summe 

Mannschaftspunkte :

Name

2

Platz

336

345

1030

Name Name

315Alexander Sondhof

Heike Born Luisa Haas

Alexander Sondhof

Uwe Koecheln

Thomas Mertens

340 3

Luftpistole Gr.2  /2023

5

345 1

2 4

Datum: 05.12.2023
5

1

Ergebnis

5 3

4

Platz

5 373

6

1

2

Punkte

3

345

1

2

3 300

7

Sascha Schäfer

4 338

7

Sascha Schäfer

Klaus Haas

Manfred Marzinek

Jan-Lukas Brückner

Ergebnis NamePunkte

Platz

0

6

315 0 2

0 2

Platz

2

Ergebnis

3

2

Klaus Haas1

3

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

5 3

S 4 S 1

t t

a 3 a 4

m m

m 2 m 2

1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

:

Punkte

2 Thomas Mertens 346

4

Heike Born

Name

Mannschaftspunkte : 2 :

3 Uwe Koecheln 300 2 0 284 Jochen Mölder 3

1019 Summe 964

Platz

7 Ers. / WK=0

6 Ers. / WK=0

7 Ers. / WK=0

6

Platz Name Ergebnis Punkte Ergebnis

5 Sascha Schäfer 373 1 5 Oliver Diehl

332 Markus Volland

Name

4

2 4 Markus Volland

Einzelpunkte :

2

1 Sascha Schäfer

332 2

373 2 0

0

Thomas Mertens 346

Claus Mölder 348 1

348 Claus Mölder 1

3 Dirk Müller

Einzelpunkte :

Peter Battel / WK=1

0 Mannschaftspunkte :

6

2 Alexander Sondhof

Jochen Mölder

3 Uwe Koecheln 300 3

2 0

Bezirk 041

Name Platz

246 5 1 284 3

Ergebnis Platz

Luftpistole Gr.2  /2023

SpSch Büderich

Ausrichter

SpSch Rath

Gast

2288 4

254

1

Ergebnis

9
Datum: 10.10.2023

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 4

S 3 S 3

t t

a a 1

m m

m 2 m

1 2

Er Er 5

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

341 13 Uwe Koecheln

330 4

4

32 304 3 2 333

Name

Heike Born

Name Ergebnis Platz

260 4 1

Ergebnis Platz

15
Datum:

Luftpistole Gr.2  /2023
07.11.2023

Ausrichter

SpSch Tiefenbroich

Gast

Bezirk 041

7 Ers. / WK=0

Alfons Neusius

Mirco Steinbach

Marius Lutczyk

Jürgen Klein

Sebastian Reich

6 Klaus Löhnert / WK=4

7 Ers. / WK=0

3

1

4

55 370 1

Alexander Sondhof

342 2Thomas Mertens

Sascha Schäfer 339 2

SpSch Büderich

1016 Summe 1013

Einzelpunkte : 4 : 2 Einzelpunkte :

5

3

Platz

1

20

0 341 Marius Lutczyk

6 Ers. / WK=0

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Sascha Schäfer 370 2

322

2 Thomas Mertens 342

3 Alexander Sondhof 304 0 2 333 Mirco Steinbach

339 Sebastian Reich2

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 1

S 1 S 4

t t

a 2 a 2

m m

m 3 m 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

1 4

Roland Schneider

7

Ers. / WK=0

5 Michael Schulz

4

Name

6

Rigo Richrath 325

Platz

04.12.2023
Luftpistole Gr.2  /2023

2 350

337

342

St. Seb. Ratingen

Ausrichter

St. Seb. Wersten I

Gast

Bezirk 041

Ergebnis

351

2

Ergebnis

7

3
Datum:

3

351

2

1005

3337

2 0

Michael Ellert

Klaus Haas

Mannschaftspunkte :

Punkte Punkte

3

Ers. / WK=0

Ergebnis

:

1029

2

327 Ralf Meuser2 0

Manfred Marzinek

2

1 335 4 1

Jan-Lukas Brückner

PlatzPlatz

327 2

5

NameName Ergebnis

Ralf Meuser

Michael Müller / WK=3

3

Name

Ers. / WK=0

1

Platz

Christian Schneider

Luisa Haas

3327

Einzelpunkte : 4

327 Christian Schneider

350 Roland Schneider 1

6

Summe 

1

Manfred Marzinek

2

342

0

2 : 0

4

3

2 Klaus Haas

Michael Ellert

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte :

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 4

S 1 S 2

t t

a 4 a

m m

m 3 m 3

1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ausrichter

SpSch Büderich

Gast

Bezirk 041

0

1

6

Mannschaftspunkte : 2

1 Michael Ellert 351 0 2

Ergebnis

3

6

Ers. / WK=0

:

338

Heike Born

Alexander Sondhof

Uwe Koecheln

301

2:

3 Manfred Marzinek 2336

370 Sascha Schäfer

Einzelpunkte :

3

Name

Mannschaftspunkte :

Luisa Haas

Platz

1025 Summe 1001

5

Punkte

4

2 0 319 Alexander Sondhof 2

4

370

Name

Punkte Ergebnis

Sascha Schäfer

7

Luftpistole Gr.2  /2023

2 319

Ers. / WK=0

Platz

2

Ers. / WK=0

1

312

338 2

3

ErgebnisPlatzName

Luisa Haas

Einzelpunkte : 4

0 312 Thomas Mertens

Name

351 1

1

4 336

Ergebnis

Michael Ellert

6
Datum:

St. Seb. Ratingen

11.12.2023

7

1

2

Klaus Haas

Manfred Marzinek

Jan-Lukas Brückner5

Michael Müller / WK=3

Thomas Mertens

330

3

43

2

Platz

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 3

S S 1

t t

a a 4

m m

m 1 m 2

4

Er 3 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ergebnis Name Platz

Summe 

341

Name

1030

Michael Müller / WK=3

Ers. / WK=0

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

4

Luisa Haas 342 2 0

Einzelpunkte :

2 2339 Markus Volland

1002

2 Einzelpunkte :

2 0 306 Jochen Mölder3 3

:

Platz

1 Manfred Marzinek 347 0 2 357 Claus Mölder 1

7 Ers. / WK=0

Punkte

Jan-Lukas Brückner

Punkte

5

347

7

3 6 Peter Battel / WK=1

326 4 5 Oliver Diehl

6

Manfred Marzinek

Dirk Müller 250 4

306

SpSch Rath

Claus Mölder

Ergebnis

2 Michael Ellert

Michael Müller / WK=3

2

341

33

2

1 4 Markus Volland 3394

Jochen Mölder1

357

Klaus Haas

1

Name

St. Seb. Ratingen

10
Datum: 29.11.2023

Luftpistole Gr.2  /2023

PlatzErgebnis Platz Ergebnis

3

Gast

Bezirk 041

342

Ausrichter

Name

Luisa Haas 2 1

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 2

S 5 S

t t

a 4 a

m m

m 1 m 3

1

Er 2 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Ratingen

Ausrichter

SpSch Tiefenbroich

Gast

Bezirk 041

3 341 4 3 Marius Lutczyk

Michael Ellert

Jürgen Klein

Einzelpunkte :

7

0

6

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

1033 Summe 939

Michael Müller / WK=3 343

339

Ers. / WK=0

Klaus Löhnert / WK=4

347 1

5 : 1 Einzelpunkte :

Klaus Haas

347 1

7 Ers. / WK=0

Michael Müller / WK=3

2 5 2 Mirco Steinbach

1 Luisa Haas 343 2 1 Alfons Neusius 306

Manfred Marzinek 286 34

Name

Luftpistole Gr.2  /2023

Ergebnis Platz Ergebnis Platz

16

2

Datum: 20.11.2023

5 Sebastian Reich

4

Name

5 Jan-Lukas Brückner

343 3 6

3

Platz

1

306 Alfons Neusius 2

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1

3

Manfred Marzinek 347 1 1 347 Sebastian Reich

2 Luisa Haas 343 2

2 0 286 Jürgen Klein

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 2

S 1 S 3

t t

a 4 a 1

m m

m m 4

2 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

995 Summe 1055

Einzelpunkte : 0 : 6 Einzelpunkte :

345 3

2350

4

Platz

3 1

Ergebnis

2

Ergebnis

5

1

Oliver Diehl

355 0 2 360 Christian Schneider

301 0 2 345 Rigo Richrath

6 Ers. / WK=0

7 Ers. / WK=0Ers. / WK=0

326

Michael Schulz

2

Ralf Meuser

Punkte

2 350 Roland Schneider

4

2

3

1

1 Jochen Mölder 301 Roland Schneider

3

6 Peter Battel / WK=1

2 Claus Mölder Rigo Richrath

339 0

Christian Schneider 360 1

4 Markus Volland

Dirk Müller

Datum:
7

5

31.10.2023
Luftpistole Gr.2  /2023

Punkte Name Platz

339 2 5 312

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

355

Mannschaftspunkte : 0

Oliver Diehl

Jochen Mölder

266 4

7

3

Name

3

1 Claus Mölder

Mannschaftspunkte :: 2

SpSch Rath

Ausrichter

St. Seb. Wersten I

Gast

Bezirk 041

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 4

S 1 S 3

t t

a 5 a

m m

m 2 m 2

3 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Einzelpunkte :

Peter Battel / WK=1

Oliver Diehl

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

323 2

1

0

4

351 1 2

302 4

14.11.2023
Luftpistole Gr.2  /2023

1

7 Ers. / WK=0

Ergebnis Platz

347

Uwe Koecheln

Thomas Mertens

Sascha Schäfer

5

351 01 Claus Mölder

2

1009

Markus Volland

Name

Ers. / WK=0

ErgebnisName

3

2

6 Ers. / WK=0

7

2 347

0 308 Alexander Sondhof

364

Thomas Mertens

Alexander Sondhof

4

3323

3

1

Platz

335

Dirk Müller

5

280

Jochen Mölder

2

Markus Volland

Oliver Diehl 15

3

Name

3

6

Claus Mölder

4

Punkte

Name

Datum:

3308

Platz

297Heike Born

11

Ergebnis

2 :Einzelpunkte :

2 364 Sascha Schäfer

Summe 1019

2

Platz

42335

Punkte Ergebnis

SpSch Rath

Ausrichter

SpSch Büderich

Gast

Bezirk 041

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 3

S 1 S 1

t t

a 4 a

m m

m m 2

3

Er 5 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Platz Name Ergebnis

Oliver Diehl

Mannschaftspunkte : 0

264

902 Summe 1020

: 2 Mannschaftspunkte :

Platz

298 0 2 335 Manfred Marzinek 2

: 6 Einzelpunkte :

20

Einzelpunkte : 0

3

1 Claus Mölder 340 0 2 353 Michael Ellert 1

2 Jochen Mölder

Punkte Ergebnis Name

7

Punkte

7 Ers. / WK=0

Peter Battel / WK=1 198

5 Jan-Lukas Brückner3

6 Michael Müller / WK=36

Oliver Diehl 264

Ers. / WK=0

Claus Mölder 340 1

3

2

332

4 Manfred Marzinek 335 2

2 Michael Ellert 353 1

5

5

Dirk Müller 255 4 3 Klaus Haas

2 1

Markus Volland4

3Luisa Haas

Datum: 12.12.2023

Jochen Mölder 2981

Ergebnis PlatzName

12

Ergebnis

Luftpistole Gr.2  /2023

332 3Luisa Haas

PlatzName

SpSch Rath

Ausrichter

St. Seb. Ratingen

Gast

Bezirk 041

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 2

S 1 S

t t

a 5 a

m m

m 2 m 4

4 1

Er Er 3

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

337

Dirk Müller 280

5

: 3 Einzelpunkte :

3 Jochen Mölder 305 0

Mannschaftspunkte :

4

Alfons Neusius 2

330 36

Sebastian Reich

1 Jochen Mölder 305 3 1 Alfons Neusius

Jürgen Klein 302 4

5

7 Ers. / WK=0 7 Ers. / WK=0

6 Peter Battel / WK=1

2 330 Klaus Löhnert / WK=4 3

1002 Summe 

5

340 1

Platz

1

283

1 2

4

2

Datum: 28.11.2023

Ergebnis Platz

Mirco SteinbachClaus Mölder 360

Platz

Luftpistole Gr.2  /202317

Ausrichter Gast

Oliver Diehl

3

Name Name

3 Marius Lutczyk

4 Markus Volland 337 2

2

Ergebnis

Klaus Löhnert / WK=4

SpSch Rath SpSch Tiefenbroich

Bezirk 041

1 : 1 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Claus Mölder 360 2 0 340 Sebastian Reich

2 Markus Volland 337 1 1 337

Einzelpunkte : 3

1007

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 3

S S 1

t t

a 1 a 2

m m

m 4 m 4

2 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

SpSch Tiefenbroich

Ausrichter

Jürgen Klein 305 4

3

Mannschaftspunkte : 0

Name Ergebnis

4

0 : 6 Einzelpunkte :

Alfons Neusius 315 0 2 Roland Schneider 3

976 Summe 1053

Einzelpunkte :

3

Platz

1 Marius Lutczyk 331 0 2 352 Rigo Richrath 1

2 Sebastian Reich 330 0 2 351 Christian Schneider 2

Name Ergebnis Punkte PunktePlatz

6 Klaus Löhnert / WK=4 6 Ers. / WK=0

7 7 Ers. / WK=0Ers. / WK=0

55 315

Platz

1 Alfons Neusius 315 3 350 3

2 Mirco Steinbach 2 Rigo Richrath 352 1

351Marius Lutczyk 331 1 3 Christian Schneider

Name Ergebnis Platz

1

Sebastian Reich 330 2

2

5

4

Michael Schulz

4 Ralf Meuser 341

Ergebnis Name

St. Seb. Wersten I

Gast

Bezirk 041

:

Roland Schneider

13
Datum: 24.10.2023

Luftpistole Gr.2  /2023

350

2 Mannschaftspunkte :

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 4

S S 3

t t

a 1 a

m m

m m 2

2 1

Er 3 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2

3

Ergebnis

SpSch Tiefenbroich

Ausrichter

SpSch Büderich

1

Luftpistole Gr.2  /202318
Datum:

Name Name

2

333 Alexander Sondhof

Alfons Neusius Heike Born

Mirco Steinbach Alexander Sondhof

Marius Lutczyk

Sebastian Reich

329

Thomas Mertens

Sascha Schäfer

Ers. / WK=0

4

5

Ergebnis

1338 2 5 377

3

2

1

0 334 Thomas Mertens 2

Platz

1 Marius Lutczyk 344

Klaus Löhnert / WK=4 329

7

6 Ers. / WK=0

Einzelpunkte : 2 :

3

Ers. / WK=0

36

0 2

334

1011 Summe 1044

4

1

3

3

44

344

09.11.2023

Ergebnis Platz

Gast

287

Platz

322

Uwe Koecheln

1

Bezirk 041

Platz Name

2

7

Punkte

Jürgen Klein

Name

0 2 377 Sascha Schäfer

Klaus Löhnert / WK=4

4 Einzelpunkte :

333

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

Sebastian Reich 338 2

Ergebnis Punkte

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 3

S 2 S 1

t t

a a 4

m m

m 4 m 5

1

Er Er 2

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

1004

322 3 1 Luisa Haas 336

Michael Ellert 352

4

0 2

2

Michael Müller / WK=3 348

5 Jan-Lukas Brückner

352

1

Michael Ellert

22

1036

322

SpSch Tiefenbroich

Ausrichter Gast

Bezirk 041

Luisa Haas

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

Mirco Steinbach 331

3363

Mannschaftspunkte : 0 : 2

2

Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte : 0 : 6 Einzelpunkte :

3480 2

3

Platz

1 Sebastian Reich 351 1

Michael Müller / WK=3 2

2

7

6 Klaus Löhnert / WK=4

7 Ers. / WK=0

6

Ers. / WK=0

4 Jürgen Klein 317 5

2 Mirco Steinbach 331

3 4

5 Sebastian Reich 351

4

3 Marius Lutczyk

St. Seb. Ratingen

0

Summe 

Alfons Neusius

Manfred Marzinek 333

Klaus Haas 335

Ergebnis Platz Ergebnis Platz

19
Datum: 14.11.2023

Luftpistole Gr.2  /2023

3

Name

1 Alfons Neusius

1

Name

20.12.2023



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 3

S S

t t

a a 4

m m

m 3 m 1

1 2

Er 4 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Bezirk 041

3 Dirk Müller

Claus Mölder

Gast

281 4

335

314 Oliver Diehl

7 Ers. / WK=0

Alfons Neusius 347

Luftpistole Gr.2  /2023

Name

1 303 3

2 Mirco Steinbach

1

2

2

SpSch Tiefenbroich

Ausrichter

SpSch Rath

4

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Sebastian Reich 350 2 0 335 Markus Volland

2 Alfons Neusius 347 2

321 3 4 Markus Volland

Summe 952

3 Jürgen Klein 321 2 0 303

Einzelpunkte :

Jochen Mölder

6 : 0

3

7

Peter Battel / WK=1Klaus Löhnert / WK=4 308 4 6

Ers. / WK=0

5 Sebastian Reich 350

0

Platz

1

2

1 5 Oliver Diehl 314 2

6

1

3

Einzelpunkte :

1018

Marius Lutczyk

20
Datum: 21.11.2023

Ergebnis Platz

Jürgen Klein

Name ErgebnisPlatz

Jochen Mölder

20.12.2023


